
polizze assicurative ANSF

OGGETTO POLIZZA 
ASSICURATIVA

CIG
INIZIO 

PRESTAZIONE
FINE 

PRESTAZIONE
AGGIUDICA

TARIO
PREMIO 
ANNUO

LINK procedura di aggiudicazione FRANCHIGIA SCOPERTI

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa- 
LOTTO 1 Polizza infortuni 
cumulativa 

7501817739
dalle ore 24 del 

31/12/2018 
alle ore 24:00 del 

31/12/2021

UNIPOLSAI 
ASSICURAZI

ONE SPA
1.750,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 2 Polizza tutela legale

7501874643
dalle ore 24 del 

31/12/2018
alle ore 24:00 del 

31/12/2021
ITAS MUTUA 27.450,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 3 Polizza all Risk 
elettronica

750188602C
dalle ore 24 del 

31/12/2018
alle ore 24:00 del 

31/12/2021
GENERALI 
ITALIA SPA 

4.262,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

150 euro per conduttori esterni ‐ 

200 euro per apparecchi a impiego 

mobile ‐ giorni 2 per maggiori costi

10% con minimo di euro 150 per 

attrezzature elettroniche ‐ con minimo di 

1.000 euro per atti dolosi ‐ con il minimo 

di 2000 euro per inondazione, alluvione, 

allagamento, terremoto/ 15% cn minimo 

di 1000 euro per atti di terrorismo e 

sabotaggio organizzato/ per danni da furto 

scoperto del 10% con il minimo di 400 

euro per ogni sinistro. Se mezzi di chiusura 

insufficienti scooperto del 25% con il 

minimo di 800

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 4 Polizza incendio

7501895797
dalle ore 24:00 del 

31/12/2018
alle ore 24:00 del 

31/12/2021

UNIPOL SAI 
ASSICURAZI

ONI SPA
11.951,24 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 5 Polizza Furto

7501921D0A
dalle ore 24:00 del 

31/12/2018 
alle ore 24:00 del 

31/12/2021

REALE 
MUTUA DI 

ASSICURAZI
ONI 

5.500,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

150 euro a sinistro limitatamente a 

quadri e opere d'arte.

portavalori ‐ 20%/asportazione con veicoli 

in uso al contraente‐ 10%

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 6 Polizza RCT/RCO

75019282D4
dalle ore 24:00 del 

31/12/2018 
alle ore 24:00 del 

31/12/2021
QBE SA NV 4.645,50 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

2500 euro per danno biologico/ 

1000 per danni da incendio e cose 

in consegna o custodia

10% con il minimo di 1.000 euro per danni 

da sospensione e interruzione attività, per 

danni da inosservanza della privacy, danni 

da furto, danni ai locali, alle cose di terzi e 

alle cose su cui si eseguono lavori / 10% 

con il minimo di 2.500 per inquinamento 

incidentale

Procedura negoziata ai sensi 
dell' art. 63 , co. 2, lett a) del 
D.L.gs. 50/2016 del servizio 
assicurativo - Polizza RC 
patrimoniale

7876794808
dalle ore 24:00 del 

30/04/2019 
alle ore 24:00 del 

31/12/2021

Lloyd’s 
Insurance 

Company S.A.
20.682,02 €

https://www.ansf.gov.it/16_04_2019‐

procedura‐negoziata‐ai‐sensi‐dell‐art.‐

63‐co.‐2‐lett‐a‐del‐d.l.gs.‐50/2016‐del‐

servizio‐assicurativo‐polizza‐rc‐

patrimoniale

20.000 a sinistro

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 7 Polizza kasko 
dipendenti in missione

75019461AF
dalle ore 24:00 del 

30/04/2019
alle ore 24:00 del 

31/12/2021

UNIPOL SAI 
ASSICURAZI

ONI SPA
3.500,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa

200 euro a sinistro per : 

ribaltamento, uscita di strada, 

collisione con altri veicoli, coseo 

animali, urto con altri ostacoli 

durante la circolazione ‐ traino 

attivo e/o passivo o manovra a 

spinta per liberare la strada ‐ 

tumulti, scioperi,sommosse, 

dimostrazioni, atti di terrorismo, 

vandalismo, sabotaggio

Procedura aperta, suddivisa in 3 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa RC 
professionale - Lotto 1 "RC 
professionale 1 Livello di 
copertura"

70831754EB
dalle ore 24 del 

31/10/2017 

alle ore 24:00 del 
31/10/2020. 
Determina di 

proroga contrattuale 
per il periodo di 180 

giorni 

ALLIANZ 
SPA

431.250,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa  

250.000  a sinistro

Procedura aperta, suddivisa in 3 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa RC 
professionale - Lotto 2 "RC 
professionale 2° Livello di 
copertura"

70831819DD
dalle ore 24 del 

31/10/2017 

alle ore 24:00 del 
31/10/2020. 
Determina di 

proroga contrattuale 
per il periodo di 180 

giorni 

ALLIANZ 
SPA 252.750,00 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa  

250.000 solo in caso di esaurimento 

del massimale della polizza di primo 

livello

Procedura aperta, suddivisa in 9 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa 
LOTTO 9 Polizza RC 
Professionale di 3^ Livello di 
copertura

7501966230
dalle ore 24 del 

31/10/2018

alle ore 24:00 del 
31/10/2020. 
Determina di 

proroga contrattuale 
per il periodo di 90 

giorni 

LIC Lloyd's 
Insurance 
Company

91.687,50 €

https://www.ansf.gov.it/procedura‐

aperta‐suddivisa‐in‐9‐lotti‐per‐l‐

affidamento‐di‐servizi‐di‐copertura‐

assicurativa  

Procedura aperta, suddivisa in 3 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa RC 
professionale - Lotto 1 "RC 
professionale 1 Livello di 
copertura"

 83987389D8 823.809,52 €

Procedura aperta, suddivisa in 3 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa RC 
professionale - Lotto 2 "RC 
professionale 2 Livello di 
copertura"

8398763E78 485.714,29 €

Procedura aperta, suddivisa in 3 
lotti, per l'affidamento di servizi 
di copertura assicurativa RC 
professionale - Lotto 3"RC 
professionale 3 Livello di 
copertura"

83987671C9 142.857,14 €

dalle ore 24 del 
31/12/2020

dalle ore 24 del 
31/12/2020

PROCEDURA 

DESERTA 

(Determina 

prot. ANSF n. 

0014461 del 

28/09/2020)

https://www.ansf.gov.it/07_08_2020‐

procedura‐aperta‐suddivisa‐in‐tre‐

lotti‐per‐l‐affidamento‐dei‐servizi‐di‐

copertura‐assicurativa‐rc‐

professionale‐in‐favore‐dell‐agenzia‐

nazionale‐per‐la‐sicurezza‐delle‐

ferrovie.

// //

A
L
L
E
G
A
T
O
_
1
 
a
_
n
l
s
d
f
.
a
_
n
l
s
d
f
.
R
E
G
I
S
T
R
O
 
U
F
F
I
C
I
A
L
E
.
U
.
0
0
1
6
3
4
0
.
2
8
-
1
0
-
2
0
2
0


